
76
2

18

78
0 89
0

78
0 89
0

20 450 40 450 40 450 50

1500

70
38

0

11
0

52

45
0

50 300 210 400 300

1460

41
0

18mm厚黑色花岗岩台面（黑金沙，细沙）

防霉结构胶

18mm厚黑色花岗岩台面（黑金沙，细沙）

成品陶瓷洗手台

环氧树脂结构胶

304不锈钢50*50*0.9

304不锈钢50*50*1.1

PVC软管接出水管

成品陶瓷洗手台

环氧树脂结构胶

成品陶瓷洗手台

18mm厚黑色花岗岩台面（黑金沙，细沙）

304不锈钢50*50*0.9

304不锈钢50*50*1.1

可调节旋拖脚

304不锈钢50*50*1.1

可调节旋拖脚

304不锈钢50*50*0.9

台面连接处防滑胶条

1500*450黑色花岗岩台面
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